PRODUTO: SE FOR ENTREGUE FORA DE 
REFRIGERAÇÃO, COM SINAIS DE 
DESCONGELAMENTO. COM SABOR O ODOR 
QUE NÃO SEJAM CARACT 

KG LEVO 4.611 12,39 57.130,29 

TOTAL 316.691,56 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 316.691,56 (Trezentos e 

dezesseis mil seiscentos e noventa e um reais e cinquenta e seis centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta 

licitação, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021.